

Znak sprawy: NSZ.26.P20.2020.MM

**Informacja dla Wykonawców
Pytania i odpowiedzi do Ogłoszenia
dla postępowania prowadzonego w trybie przetargu na wykonanie zamiany paliwa
węglowego na gaz w kotle WR25 Nr K-1 w EC „Piaskówka”
PN/20/2020/B**

Zamawiający działając zgodnie z pkt. 12.12. Ogłoszenia w związku z otrzymanymi od potencjalnego Wykonawcy zapytaniami udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

Czy posiadacie Państwo dokumentację fundamentów:

- a) pod instalację odpylania,
- b) pod wentylator wyciągowy.

Odpowiedź:

Instalacja odpylania budowana była w latach 70-tych i Spółka nie dysponuje szczegółową dokumentacją.

Pytanie nr 2:

Czy dopuszczacie Państwo podparcie pośrednie komina o konstrukcję hali kotłowej?

Odpowiedź:

Komin należy zaprojektować, jako wolnostojący nie dopuszczamy podpierania komina o konstrukcję hali kotłowej.

Pytanie nr 3:

Proszę o podanie sprawności kotła przed modernizacją.

Odpowiedź:

Sprawność kotła przed modernizacją podano w PFU punkt 3.1 i wynosi:
Sprawność obliczeniowa przy wydajności maks./nomin. 82,0/84,0%

Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie masy instalacji odpylającej.

Odpowiedź:

Instalacja odpylania budowana była w latach 70-tych następnie modernizowana w 2004 roku z częściowym wykorzystaniem istniejącej konstrukcji – Zamawiający nie dysponuje szczegółowym bilansem masy instalacji, orientacyjna waga wynosi ok. 42 t.

Pytanie nr 5:

W związku z trudnościami dot. przygotowania oferty spowodowanymi pandemią koronawirusa, prosimy o przesunięcie terminu złożenia oferty do dn. 1.09.2020 r.

Odpowiedź:

Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 08.09.2020 r.

Pytanie nr 6:

Zwracamy się z prośbą o uszczegółowienie i klarowny podział demontowanych elementów na te, które mają pozostać w stanie nie naruszonym oraz te które mają zostać zezłomowane.

Odpowiedź:

Zamawiający zakłada pozostawienie do swojej dyspozycji :

- wszystkich silników i napędów,
- wentylatorów powietrza i spalin,
- rusztu,
- przenośników ślimakowych pyłu ,
- wibratorów
- elementów AKPiA na instalacji odpylania
- odżuźlaczy

W związku z tym muszą one być w stanie nie naruszonym. Ostateczna decyzja co do przeznaczenia w/w urządzeń zostanie podjęta po ich demontażu i ocenie stanu technicznego.

Pozostałe elementy instalacji przeznaczone są na złom.

Pytanie nr 7:

Prosimy o weryfikację naszej polisy OC i propozycji rozszerzenia tej polisy, czy jest zgodna z Państwa wytycznymi zawartymi w załączniku nr 8 do SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z wymogami określonymi w treści Ogłoszenia Wykonawcy na etapie składania ofert nie przedstawiają dokumentu polisy. Polisa lub jej wzór jest przedstawiana wyłącznie przez wybranego Wykonawcę przed podpisaniem umowy, zatem analiza dokumentów ubezpieczeniowych będzie odbywała się tylko w odniesieniu do Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza zgodnie z kryteriami wskazanymi w Ogłoszeniu.

Pytanie nr 8:

Zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu na dzień 15.09.2020 r.

Swoją prośbę argumentujemy przede wszystkim szerokim zakresem zamówienia, którego analiza w ocenie Wykonawcy wymaga dodatkowego czasu. Ponadto, ze względu na stosowane środki ostrożności w związku z dynamicznie rozwijającą się pandemią, przy koordynacji prac Wykonawcy muszą polegać przede wszystkim na elektronicznych środkach komunikacji, co stwarza pewne ograniczenia we współpracy i wydłuża czas potrzebny na prawidłowe przygotowanie oferty. Również trwający obecnie sezon urlopowy stwarza utrudnienia w terminowym i należyтым przygotowaniu oferty, z dbałością o wszelkie aspekty merytoryczne oraz formalne. Licząc na zrozumienie Zamawiającego, uprzejmie prosimy o przychylenie się do naszego wniosku.

Odpowiedź:

Zamawiający przesuwając termin składania ofert na dzień 08.09.2020 r.

Pytanie nr 9:

W PFU pkt 9.3 czytamy "MPEC S.A. nie udostępnia szatni, jadalni oraz prysznic". Czy będzie możliwość, aby Wykonawca zainstalował własne kontenery socjalne (szatnia, jadalnia, prysznic, WC) na terenie MPEC-u? Czy Inwestor udostępni przyłącze prądu i wody? Czy będzie możliwość odprowadzenia do kanalizacji ścieków bytowych?

Odpowiedź:

Zamawiający umożliwi ustawienie kontenerów socjalnych i zapewni dostęp do mediów (woda, prąd, kanalizacja) we wskazanych przez Zamawiającego miejscach. Podłączenie mediów w zakresie Wykonawcy.

Pytanie nr 10:

Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 8 września 2020. Prośbę swą motywuje złożonością tematu oraz koniecznością pozyskania ofert dostawców, podwykonawców co z uwagi na sezon urlopowy, trwa dłużej niż zazwyczaj.

Odpowiedź:

Zamawiający przesuwa termin składania ofert na dzień 08.09.2020 r.

Pytanie nr 11:

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę warunku udziału w postępowaniu określonego w pkt. 10.1.2.1 a) na następujący: „jedną robotę budowlaną polegającą na wybudowaniu lub remoncie obejmującym całkowitą wymianę części ciśnieniowej węglowych, wodnych lub parowych kotłów wykonanych w technologii ścian szczelnych, w zakresie mocy nominalnej min. 10 MW”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę warunków udziału w postępowaniu.

Zamawiający dokonał zmiany Ogłoszenia. Prosimy o zapoznanie się ze zmianami.

Zgodnie z pkt. 12.15. Ogłoszenia wszelkie wprowadzone w Ogłoszeniu zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców i winnny być uwzględnione przy składaniu ofert.

Tarnów dn. 31.07.2020 r.